CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 1

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CÔNGNHẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 2 NĂM 2022

Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường Đại học Nội vụ Hà Nội;
· Ban Giám đốc Phân hiệu tại TP. Hồ Chí Minh
· Hội đồng xét tốt nghiệp trình độ ĐH cho sinh viên/người học đợt 2 năm 2022;
· Phòng Quản lý đào tạo và Công tác sinh viên;
- Khoa/Trung tâm…………………………………………………….

Tên em là:……………………. Mã số sinh viên/người học:…………………
Lớp:……………………..Khóa học:……………………………………………
Ngành học:…………………………...Khoa:…………………………………..
Sinh ngày:…./…./……..Nơi sinh…………………Giới tính…………………..
Số điện thoại…………………………………………………………………….
Trong thời gian vừa qua, em đã hoàn thành các học phần học lại/ học cải thiện điểm như sau:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm TBM
 (Hê 4)
	Ghi chú

	1

	2

	….

Hiện nay, em đã tích lũy đủ số tín chỉ theo quy định của chương trình đào  tạo ngành…………………………………….
Điểm TBC tích lũy toàn khóa học (Hệ 4):…....
Số tín chỉ tích lũy………….
Nay em làm đơn này xin được xét, công nhận tốt nghiệp trình độ đại học đợt 2 năm 2022 cho sinh viên/người học hình thức đào tạo ……………………… .. trúng tuyển năm ..............
Kính mong được sự chấp nhận của Hội đồng xét, công nhận tốt nghiệp.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	Xác nhận của Cố vấn học tập hoặc Khoa chuyên môn
(Ký, ghi rõ họ tên)
	….., ngày……tháng…..năm…….
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

…………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 2

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 2 NĂM 2022

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Nội vụ Hà Nội;
- Ban Giám đốc Phân hiệu tại TP. Hồ Chí Minh
- Hội đồng xét tốt nghiệp trình độ ĐH cho sinh viên/người học  đợt 2 năm 2022;
- Phòng Quản lý đào tạo và Công tác sinh viên;
- Khoa/Trung tâm…………………………………………………….;
- Chính quyền/công an xã (phường/thị trấn) ………………………….

Tên em là:…………………Mã số sinh viên/người học:………………….…
Lớp:…………………………………..Khóa học:………………………............
Ngành học:…………………………...Khoa:…………………………………………...
Sinh ngày:…./…./………..Nơi sinh……………Giới tính……………….…….
Số điện thoại…………………………………………………………….………
Trong thời gian vừa qua, em đã hoàn thành các học phần học lại/ học cải thiện điểm như sau:
	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm TBM (Hệ 4)
	Ghi chú

	1

	2

	….

Hiện nay, em đã tích lũy đủ số tín chỉ theo quy định của chương trình đào     tạo ngành…………………………………….
Điểm TBC tích lũy toàn khóa học (Hệ 4):….........................................
Số tín chỉ tích lũy………….
Nay em làm đơn này xin được xét, công nhận tốt nghiệp trình độ đại học  đợt 2 năm 2022 cho sinh viên/người học hình thức đào tạo ………………………….. trúng tuyển năm…..….
Kính mong được sự chấp nhận của Hội đồng xét, công nhận tốt nghiệp.
Em xin trân trọng cảm ơn!
	Xác nhận của chính quyền/công an địa phương
Người học:…………………..…………...…….. Trong thời gian từ ngày……………….…….. đến ngày …………………..làm việc, sinh sống tại địa phương không vi phạm nội quy, kỷ luật và pháp luật của Nhà nước và hoàn thành nghĩa vụ công dân.
..........., ngày ........tháng........năm.........
Trưởng cơ quan, đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)
	….., ngày……tháng…..năm…….
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)